                                                                x/act i
X/ACT i  Precizní snímače tlaku pro potravinářský a farmaceutický průmysl
a biotechnologii
Výhody
 přesnost dle IEC 60770: 0,1% FSO
 rozsahovost 1:10
 různá procesní připojení:
- G1“ kužel

Varivent® je obchodní zančka GEA Tuchenhagen GmbH; Windows® j eregistrovaná ochranná známka společnosti Microsoft
Corporation.
Objednací kódy
typ
x/act i snímač tlaku(0...0,35 / 600bar)
měřený tlak
511 relativní
512 absolutní
rozsah přetížitelnost
3500 0...  0,35 bar       1 bar
1001 0...    1,0 bar       3 bar
2001 0...    2,0 bar       6 bar
7001 0...    7,0 bar     20 bar
1702 0...  17,0 bar     60 bar
3502 0...  35,0 bar   100 bar
7002 0...  70,0 bar   100 bar
1703 0...170,0 bar   340 bar
3503 0...350,0 bar   600 bar
6003 0...600,0 bar 1000 bar
X102 -1...   0 bar       3 bar
S170 -0,17...0,17 bar       0,5 bar
S350 -0,35...0,35 bar       1 bar
S102 -1...1 bar       3 bar
V202 -1...2 bar       6 bar
V702 -1...7 bar     21 bar
XXXX podtlak
9999 jiné rozsahy
pouzdro
KH kulové pouzdro nerez.ocel (boční displej)
K4 kulové pouzdro nerez.ocel (displej 45°)
KV kulové pouzdro nerez.ocel (displej nahoru)
FV nerezové polní pouzdro s displejem
FN nerezové polní pouzdro
A0 duralový odlitek s displejem
AN duralový odlitek
výstupní signál
1 4...20mA / 2v
E 4...20mA / 2v Ex-provedení zóna 0
I 4...20mA / 2v HART® - komunikace Ex-
provedení zóna 0
9 jiný
přesnost
1 0,10%
P 0,10% kalibrace vč.kal.listu
I výrobní kalibrace na zvoleném rozsahu 0,1%
bez kalibračního listu
H výrobní kalibrace na zvoleném rozsahu 0,1%
s kalibračním listem
9 jiná
elektrické připojení
M10 M12x1 (4-pólový) (Binder 713) / kov.provedení
(kulové provedení nerez.ocel)
AK0 svorky (duralový odlitek a nerezové polní
pouzdro)
999 jiné
mechanické připojení
200 G1/2“ EN 837-1/-3 (manometrová)
800 M20x1,5 EN 837-1/-3 (manometrová)
N00 1/2“NPT
Z00 G1/2“ DIN 3852 (PN>2,5 bar)
Z04 M20x1,5 DIN 3852 (PN>2,5 bar)
Z30 G3/4“ DIN 3852 (PN>0,6 bar)
Z31 G1“ DIN 3852 (PN>0,25 bar)
Z41 G1“ obvodové těsnění (PN> 0,25 bar)
C61 Clamp DN 1“ (PN>0,6 bar)
C62 Clamp DN 1 ½“ (PN>0,4 bar)
C63 Clamp DN2“ (PN>0,25 bar)
M73 DIN 11851 DN 25 (PN>0,6bar)
M75 DIN 11851 DN 40 (PN>0,4bar)
M76 DIN 11851 DN 50 (PN>0,25bar)
S61 “sendvič“ - provedení mezi příruby DN 25
S76 “sendvič“ - provedení mezi příruby DN 50
S80 “sendvič“ - provedení mezi příruby DIN 2501